file:///C/...ds/Solicitação de Serviços em Mídias Eletrônicas nº 20_2024 (Arquivs 2022 a 2024) (1)/Arquivamento 32_2022 Proc. 330-13.txt[13/06/2024 20:49:11]

Arquivamento IE 032/2022

A CETESB – COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SP - torna público que a solicitação de Licença
Ambiental do processo abaixo relacionado foi ARQUIVADA, considerando o teor do Despacho nº 16/22/IEOH, de
17/08/2022:
Processo: 330/2013
Interessado: Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - SABESP
Empreendimento: AMPLIAÇÃO DA CAPTAÇÃO DE ÁGUA NO RIO JAGUARI
Município(s): Paulínia/SP

	Disco local
	file:///C/Users/005559/Downloads/Solicitação de Serviços em Mídias Eletrônicas nº 20_2024 (Arquivs 2022 a 2024) (1)/Arquivamento 32_2022 Proc. 330-13.txt